
 

 

 

ARANNO AGN424

 

 

 

TRASPORTI - SPECIALI    NON DI LINEA E NON SUL MEZZOGIORNO 

CADEMARIO    AGN3 Autopostale  (fermate come autopostale di linea) 

ANDATA mattina 

Cademario 7.45 
SMe Agno 8.05 
 

RITORNO lun e gio mart merc   ven. 

SMe Agno 17.05 16.20 11.50 15.20 

Cademario 17.30 16.45 12.15 15.45 

BOSCO LUGANESE      

AGN42a   PULMINO 1 GAGGIO  
ANDATA mattina 

Gaggio 7.40 
Righetto 7.42 
Pianazzo 7.43 
Modonico 7.45 
SMe Agno 8.00 

 

 

AGN42b  Pulmino 2 Pre Lunc  

ANDATA                  mattina 

Pre Lunc 7.44 
Municipio Bosco 7.45 
Posta Bosco 7.46 
Vecchia Posta 7.47 
Residenza Boschetto 7.50 
Cuccarello 7.51 
Zotta 7.52 
SMe Agno 8.00 

RITORNO lun e gio mart merc ven 

Sme Agno 17.05 16.20 11.50 15.20 
 

ANDATA mattina pome 

Agno 8.04 13.19 
Serocca 8.07 13.20 

RITORNO pranzo lun/gio mar ven 

Serocca  11.52 17.07 16.22 15.22 

Agno 11.55 17.10 16.25 15.25 

RITORNO pranzo lun e gio mart ven 

SMe Agno 11.45 17.05 16.20 15.20 

Cassina 11.58 17.05 16.22 15.55 
Neggio 12.01 17.10 16.25 15.25 
Guasti 12.03 17.12 16.27 15.27 
Pianca 12.04 17.13 16.28 15:28 
Vernate 12.06 17.15 16.30 15.30 
Cimo 12.09 17.18 16.33 16.33 
Iseo 12.18 17.27 16.42 15.42 
Prumé 12.21 17.30 16.45 15.45 
Aranno 12.24 17.33 17.48 15.78 

ANDATA Mattino* pome 

Aranno  7.24 12.53 
Prumé  7.28 12.56 
Iseo  7.31 12.59 
Cimo  7.39 13.07 
Vernate* 7.42  13.10 
Pianca* 7.43  13.15 
Guasti* 7.44  13.12 
Neggio 7.47  13.15 
Cassina* 7.50  13.18 
SMe Agno 8.00 7.57 13.26 

Autopostale Malcantone SA  6980 Croglio 
091 605 23 91 autop.malcantone@ticino.com 

FLP SA     Tel 091 605 13 05  
info@flpsa.ch  www.flpsa.ch 

* al mattino è inserito un trasporto d’appoggio, a causa del numero elevato di allievi il trasporto d’appoggio è subentrato 
anche per il rientro delle 11.45 e per il ritorno a scuola delle 13.30.  Fermata alla Sme di Agno (passaggio anche dalla 
stazione di Agno). È vietato prendere il trenino e poi l’Autopostale che parte alle 11.55 dalla stazione di Agno. 

mailto:autop.malcantone@ticino.com
mailto:info@flpsa.ch
http://www.flpsa.ch/

